

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Særkjær Holding ApS

Holtevej 17  
7490 Aulum

CVR-nr. 32 55 36 48

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 04/03 2024

---

Jesper Bo Særkjær  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Særkjær Holding ApS  
Holtevej 17  
7490 Aulum

CVR-nr.: 32 55 36 48  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Herning

### Direktion

Jesper Bo Særkjær, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde anpartar og aktier samt andre værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 1.328.122, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 4.887.771.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(16.485)</b>	<b>(10.382)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.294.507	531.485
Finansielle indtægter	1	50.100	70.933
Finansielle omkostninger	2	<u>0</u>	<u>(2.192)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.328.122</b>	<b>589.844</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>1.328.122</b>	<b>589.844</b>
Foreslået udbytte		122.000	117.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.294.507	(35.115)
Overført resultat		<u>(88.385)</u>	<u>507.559</u>
		<b>1.328.122</b>	<b>589.844</b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	3.878.660	2.584.153
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>3.878.660</u>	<u>2.584.153</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>3.878.660</u>	<u>2.584.153</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	1.253.144
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>1.253.144</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.297.784</u>	<u>261.025</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.297.784</u>	<u>1.514.169</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>5.176.444</u>	<u>4.098.322</u>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.038.660	744.153
Overført resultat		2.602.111	2.690.496
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.400
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.887.771</u></b>	<b><u>3.677.049</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		284.673	417.273
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>288.673</u></b>	<b><u>421.273</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>288.673</u></b>	<b><u>421.273</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.176.444</u></b>	<b><u>4.098.322</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	744.153	2.690.496	117.400	3.677.049
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(117.400)	(117.400)
Årets resultat	0	1.294.507	(88.385)	122.000	1.328.122
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>2.038.660</b>	<b>2.602.111</b>	<b>122.000</b>	<b>4.887.771</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	41.193	70.933
Andre finansielle indtægter	8.907	0
	<u>50.100</u>	<u>70.933</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	2.192
	<u>0</u>	<u>2.192</u>
<b>3 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.840.000	1.840.000
Kostpris 31. december 2023	1.840.000	1.840.000
Værdireguleringer 1. januar 2023	744.153	779.268
Årets resultat	1.294.507	531.485
Udbytte modtaget	0	(566.600)
Værdireguleringer 31. december 2023	2.038.660	744.153
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>3.878.660</b></u>	<u><b>2.584.153</b></u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
JGS Holding ApS	Herning	28,33 %